Maknakosa MapuHa IOpbeBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

001 u-
01/23

002 u-
01/23

003 u-
01/23

004-
01/23

005 W-
01/23

006 -
01/23

007-
01/23

008-
01/23

009-
01/23

Iop. UL
3aKJlloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

DaTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

13.01.2023

13.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

24.01.2023

23.01.2023

10.02.2023

23.01.2023

23.01.2023

CBepeHun

Maknakosa MapuHa HOpbeBHa

003967

11.03.2008

06beKkT
OLLeHKM

AOM N 3eMnid

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTMpa

nomMmewieHns

COoOpY>XXeHue

3eMebHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ODeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



010-
01/23

011-
01/23

012-
01/23

013 u-
01/23

014-
01/23

015 u-
01/23

016 K-
01/23

017 n-
01/23

018 u-
01/23

019 u-
01/23

020-
02/23

021 u-
02/23

037/35-
02/23

037/36-
02/23

037/37-
02/23

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopumnym»

24.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

26.01.2023

26.01.2023

02.02.2023

29.01.2023

31.01.2023

06.02.2023

03.02.2023

04.02.2023

16.02.2023

04.02.2023

04.02.2023

04.02.2023

KBapTMpa

MallnHomMeCcTOo

nomMmewieHns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

AOM N 3emMnd

AOM N 3eMnd

aBToO

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOT0
MMyLLecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK



037/38-
02/23

022/1-
03/23

022/2-
03/23

023-
02/23

024 n-
02/23

025 u-
02/23

026 U-
02/23

027 u-
02/23

028 -
02/23

029-
02/23

030 -
02/23

031 u-
02/23

032 u-
02/23

033-
02/23

034-
03/23

035-
03/23

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

06.02.2023

04.03.2023

04.03.2023

16.02.2023

13.02.2023

15.02.2023

18.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

03.03.2023

22.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023

20.03.2023

01.03.2023

3[laHue Ha
3eMesflbHOM
yyacTke

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

AOM N 3eMnd

AOM 1 3eMnid

AOM N 3eMnd

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nomMmelieHmne

coopy>xeHune

3eMebHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



036-
03/23

037 N-
03/23

038 -
03/23

039 -
03/23

040 n-
03/23

041 u-
03/23

042 un-
03/23

043 u-
03/23

044 -
03/23

045-
03/23

046 -
03/23

047 n-
03/23

048-
03/23

049 un-
03/23

050-
03/23

051-
03/23

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

01.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

15.03.2023

18.03.2023

21.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

25.03.2023

25.03.2023

aBToO

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

MallnHomMeCcTOo

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

noMeLLeHmne

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



053 -
03/23

054 u-
03/23

055-
03/23

056 U-
03/23

057 N-
03/23

058 -
03/23

059-
03/23

060 -
03/23

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopunym»

000
«KoHcopumnym»

27.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

31.03.2023

29.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1 3eMA

AOM N 3eMnd

KBapTupa

KBapTMpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeABUXUMOCTU



