## Маклакова Марина Юрьевна

<u> </u>	ведений о выполнен				
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Маклакова Марина Юрьевна			
		003967 11.03.2008			
					Номер отчета об оценке
001 И- 01/23	000 «Консорциум»	13.01.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
002 И- 01/23	000 «Консорциум»	13.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
003 И- 01/23	000 «Консорциум»	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
004- 01/23	000 «Консорциум»	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
005 И- 01/23	000 «Консорциум»	24.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
006 И- 01/23	000 «Консорциум»	23.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
007- 01/23	000 «Консорциум»	10.02.2023	помещения	рыночная	Оценка недвижимости
008- 01/23	000 «Консорциум»	23.01.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
009- 01/23	ООО «Консорциум»	23.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

010- 01/23	000 «Консорциум»	24.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
011- 01/23	000 «Консорциум»	24.01.2023	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
012- 01/23	000 «Консорциум»	24.01.2023	помещения	рыночная	Оценка недвижимости
013 И- 01/23	000 «Консорциум»	26.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
014- 01/23	000 «Консорциум»	26.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
015 И- 01/23	000 «Консорциум»	02.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
016 И- 01/23	000 «Консорциум»	29.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
017 И- 01/23	ООО «Консорциум»	31.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
018 И- 01/23	000 «Консорциум»	06.02.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
019 И- 01/23	000 «Консорциум»	03.02.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
020- 02/23	ООО «Консорциум»	04.02.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
021 И- 02/23	000 «Консорциум»	16.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
037/35- 02/23	ООО «Консорциум»	04.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
037/36- 02/23	ООО «Консорциум»	04.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
037/37- 02/23	000 «Консорциум»	04.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

037/38- 02/23	ООО «Консорциум»	06.02.2023	здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
022/1- 03/23	000 «Консорциум»	04.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
022/2- 03/23	000 «Консорциум»	04.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
023- 02/23	ООО «Консорциум»	16.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
024 И- 02/23	ООО «Консорциум»	13.02.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
025 И- 02/23	ООО «Консорциум»	15.02.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
026 И- 02/23	ООО «Консорциум»	18.02.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
027 И- 02/23	ООО «Консорциум»	21.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
028 И- 02/23	ООО «Консорциум»	21.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
029- 02/23	000 «Консорциум»	03.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
030 И- 02/23	ООО «Консорциум»	22.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031 И- 02/23	ООО «Консорциум»	28.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
032 И- 02/23	ООО «Консорциум»	28.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
033- 02/23	ООО «Консорциум»	28.02.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
034- 03/23	ООО «Консорциум»	20.03.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
035- 03/23	000 «Консорциум»	01.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

036- 03/23	ООО «Консорциум»	01.03.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
037 И- 03/23	ООО «Консорциум»	06.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
038 И- 03/23	ООО «Консорциум»	06.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
039 И- 03/23	ООО «Консорциум»	09.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
040 И- 03/23	ООО «Консорциум»	09.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
041 И- 03/23	ООО «Консорциум»	09.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
042 И- 03/23	ООО «Консорциум»	09.03.2023	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
043 И- 03/23	ООО «Консорциум»	14.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
044 И- 03/23	ООО «Консорциум»	14.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
045- 03/23	ООО «Консорциум»	15.03.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
046 И- 03/23	ООО «Консорциум»	18.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
047 И- 03/23	ООО «Консорциум»	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
048- 03/23	ООО «Консорциум»	24.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
049 И- 03/23	ООО «Консорциум»	24.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
050- 03/23	ООО «Консорциум»	25.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
051- 03/23	ООО «Консорциум»	25.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

053 И- 03/23	ООО «Консорциум»	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
054 И- 03/23	ООО «Консорциум»	28.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
055- 03/23	ООО «Консорциум»	28.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
056 И- 03/23	ООО «Консорциум»	31.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
057 И- 03/23	ООО «Консорциум»	29.03.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
058 И- 03/23	ООО «Консорциум»	30.03.2023	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
059- 03/23	ООО «Консорциум»	31.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
060 И- 03/23	ООО «Консорциум»	31.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости